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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Arbejdsgange for daglig rengøring og
desinfektion af redskaber og udstyr, herunder rengøring af
emhætte over friturestegere og pommes frites-bin.
Kontrolleret, at redskaber, udstyr og inventar er
opbevaret/anbragt således, at dette og omgivelserne kan
rengøres på passende vis. Ingen anmærkninger.
Procedurer ved håndtering af istern, herunder opfyldning af
ABS (robot til dosering af sodavand og istern) er kontrolleret.
Virksomheden redegjorde for opfyldning af ABS og øvrige
beholdere med istern. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret procedurer for vurdering af holdbarhed på
Post-Mix produkter efter udløb af holdbarhed "Bedst før".
Virksomheden oplyser, at denne vurdering ikke foretages, da
produktet ikke sælges efter udløb af holdbarhed. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Rengøring af emhætte over
friturestegere, pommes frites-bin, hylder under borde i
tilberedningsområde, overflader som kommer i direkte kontakt
med fødevarer, kølerum, køleskabe, områder ved håndvaske,
udleveringsområder ved McDrive, opvaskemaskine indvendig,
fliser på væg over og under bord i opvask, gulvafløb i opvask og
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isternmaskine er kontrolleret uden anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Arbejdsgange for daglig rengøring af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken, opvaskeområde, lagerfaciliteter herunder daglig rengøring af kontaktflader generelt.
Virksomheden redegjorde for daglig anvendelse af desinfektionsmidler, herunder udførelse af rengøring og
desinfektion i to adskilte arbejdsgange. Ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater vedrørende
modtagekontrol, opbevaringstemperatur, varmebehandling og daglig kontrol af udført rengøring for perioden fra
den 1. januar 2023 til dags dato. Ingen anmærkninger.
Set risikoanalyse for rengøring og desinfektion. Ok.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, risikoaktiviteter, kontaktoplysninger og korrekt CVR og p. nr.


